
NÜRNBERGER Junioren-Championat
des KRV Ennepe-Ruhr-Hagen
Generalagentur Andreas Sturm

Teilnehmer, Verein
Lehrgang

09.05.2024
Lehrgang

06.07.2024
Meininghausen
04.-05.05.2024

Hasslinghausen
18.-20.05.2024

Auf der Gethe
01.-02.06.2024

Kalthauser Höhe
08.-09.06.2024 Summe

Gethe Finale
14.-15.09.2024 Gesamt

Dressurreiter-WB - Junioren
Pohl, Marlene RSG Hoppe e.V. 20 46 46 49 47 116 102 218
Brakelsberg-Eicker, Lisa-Marie Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 48 49 45 40 117 96 213
Faveris, Célia ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 41 44 41 38 105 102 207
Linardi, Sandrina Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 45 43 31 44 109 92 201
Schröder, Ida ZRFV Auf der Gethe e.V. 37 41 78 94 172
Huxholt, Phillip ZRFV Auf der Gethe e.V. 38 38 76 88 164
Moser, Justus Märk. RFV Haßlinghausen e.V. 0 42 42 90 132
Triantopoulos, Zoe ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 47 47 114 114
Wehberg, Pia-Luisa Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 51 51 48 48 102 102
Moiseew, Polina Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 49 35 84 84
Hackbarth, Sophia ZRFV Auf der Gethe e.V. 43 38 81 81
Backhaus, Isabel ZRFV Auf der Gethe e.V. 42 37 79 79
Böttger, Lynn Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 35 44 79 79
Koch, Emilia ZRFV Auf der Gethe e.V. 45 32 77 77
Velten, Marie-Jana ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 49 69 69
Stotz, Simeon ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 39 59 59
Saßen, Liv Voltigier- und Reitzentrum im Sunderholze 51 51 51
Kleinhofer, Emelie RFV Kalthauser Höhe e.V. 51 51 51
Marohn, Lina RSG Hoppe e.V. 20 29 49 49
Huxholt, Nick ZRFV Auf der Gethe e.V. 48 48 48
Vaßholz, Charlotte RV Tücking 1971 e.V. 47 47 47
Thiele, Martha-Luise ZRFV Auf der Gethe e.V. 47 47 47
Holthausen, Lena  ZRFV Auf der Gethe e.V. 46 46 46
Schakarian, Shirin Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 45 45 45
Mayr, Greta Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 44 44 44
Seeger, Emilie Voltigier- und Reitzentrum im Sunderholze 44 44 44
Becker, Maja Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 43 43 43
Voiß-Högener, Amy ZRFV Auf der Gethe e.V. 43 43 43
Hennemann, Jana ZRFV Auf der Gethe e.V. 43 43 43
Höller, Nora RSG Hoppe e.V. 42 42 42
Larisch, Hannah Sophie Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 41 41 41
Rusche, Marie ZRFV Auf der Gethe e.V. 41 41 41
Groth, Lia Märk. RFV Haßlinghausen e.V. 40 40 40
Cappel, Mia LZRFV Gevelsberg-Gut Kartenberg e.V. 39 39 39
Westphal, Nele ZRFV Auf der Gethe e.V. 39 39 39
Philipp, Katharina RSG Hoppe e.V. 39 39 39
Engstfeld, Michelle RFV Bühren-Breckerfeld e. V. 38 38 38
Kramer, Helen RV Tücking 1971 e.V. 37 37 37
Pindur, Emma Luisa ZRFV Auf der Gethe e.V. 33 33 33
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Kochem, Lotta Sophia ZRFV Auf der Gethe e.V. 31 31 31
Bartel, Fabienne Voltigier- und Reitzentrum im Sunderholze 29 29 29
Hoppe, Freya ZRFV Auf der Gethe e.V. 27 27 27
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Cammarata, Lea Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 47 46 48 115 102 217
Triantopoulos, Zoe ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 49 48 117 96 213
Stotz, Simeon ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 45 46 111 88 199
Koch, Emilia ZRFV Auf der Gethe e.V. 37 48 47 95 98 193
Wehberg, Pia-Luisa Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 49 44 49 98 94 192
Huxholt, Nick ZRFV Auf der Gethe e.V. 44 46 46 92 94 186
Hackbarth, Sophia ZRFV Auf der Gethe e.V. 39 40 79 94 173
Bolte, Mia Pauline Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 49 51 120 120
Lippmann, Leni Marie Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 20 39 49 51 120 0 120
Reckert, Joline Joyce RSG Hoppe e.V. 20 45 48 48 51 119 119
Plavcic, May Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 46 41 43 109 109
Breitenbach, Maya Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 42 46 88 88
Böttger, Lynn Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 43 44 87 87
Thoms, Finja Isabell Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 42 39 38 81 81
Hellenkemper, Lisa Carlotta Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 29 40 69 69
Kramer, Helen RV Tücking 1971 e.V. 30 36 66 66
Pohl, Marlene RSG Hoppe e.V. 20 41 61 61
Marohn, Lina RSG Hoppe e.V. 20 35 55 55
Saßen, Liv Voltigier- und Reitzentrum im Sunderholze 51 51 51
Linardi, Sandrina Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 29 49 49
Eulerich, Yara-Paulina Reiterzentrum Worch e.V. 45 45 45
Sommer, Emilia RFV Bredenscheid e.V. 44 44 44
Ifang, Angelina RSG Hoppe e.V. 43 43 43
Schakarian, Shirin Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 43 43 43
Thiele, Martha-Luise ZRFV Auf der Gethe e.V. 42 42 42
Moser, Justus Märk. RFV Haßlinghausen e.V. 41 41 41
Schröder, Ida ZRFV Auf der Gethe e.V. 41 41 41
Kleinhofer, Emelie RFV Kalthauser Höhe e.V. 41 41 41
Kampmann, Lina Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 40 40 40
Eulerich, Mia-Sophia Reiterzentrum Worch e.V. 39 39 39
Groth, Lia Märk. RFV Haßlinghausen e.V. 38 38 38
Mayr, Greta Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 36 36 36
Bartel, Fabienne Voltigier- und Reitzentrum im Sunderholze 35 35 35
Tripcke, Lotte RFV Bühren-Breckerfeld e. V. 33 33 33
Moiseew, Polina Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 33 33 33
Schwering, Emmi Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 31 31 31
Kochem, Lotta Sophia ZRFV Auf der Gethe e.V. 0 0 0
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Bolte, Mia Pauline Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 43 51 51 122 98 220
Schalk, Pauline Martha Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 46 45 47 44 113 102 215
Borggräfe, Emma RFV Kalthauser Höhe e.V. 20 51 37 48 119 90 209
Bamberger, Lif ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 47 43 110 96 206
Frölich, Jule Katharina Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 44 44 45 45 110 92 202
Sudhoff, Jule Marie Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 45 48 47 43 115 84 199
Brakelsberg-Eicker, Anna Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 42 43 40 105 86 191
Breitenbach, Maya Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 49 46 95 94 189
Plavcic, May Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 43 37 100 88 188
Reckert, Joline Joyce RSG Hoppe e.V. 20 51 44 39 115 115
Knuth, Lina Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 41 39 100 100
Hellenkemper, Anna Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 49 49 47 98 98
Rinsche, Charlotte Märk. RFV Haßlinghausen e.V. 41 49 90 90
Stolte, Annabell RSG Hoppe e.V. 49 49 49
Herberg, Ira-Maja Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 49 49 49
Schlißke, Mia RSG Hoppe e.V. 47 47 47
Milodanovic, Mia Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 46 46 46
Wehberg, Anna Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 43 43 43
Thoms, Finja Isabell Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 41 41 41
Lettenbauer, Anna-Sophia ZRFV Auf der Gethe e.V. 38 0 38 38
Hohagen, Hannah Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 37 37 37
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Stilspring WB 60/65cm / Springreiter WB 50 cm - Junioren
Faveris, Célia ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 44 46 45 45 111 102 213
Pohl, Marlene RSG Hoppe e.V. 20 0 43 46 45 111 98 209
Schubert, Frida Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 51 36 49 100 92 192
Wehberg, Pia-Luisa Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 49 47 41 96 96 192
Linardi, Sandrina Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 38 42 100 90 190
Halm, Levke Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 49 45 43 94 94 188
Velten, Marie-Jana ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 51 51 51 122 122
Liese, Penelope ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 48 48 47 116 116
Triantopoulos, Zoe ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 44 47 32 48 115 115
Ouaarous, Naima RV Tücking 1971 e.V. 44 41 85 85
Backhaus, Isabel ZRFV Auf der Gethe e.V. 44 39 83 83
Kramer, Helen RV Tücking 1971 e.V. 45 36 38 83 83
Stotz, Simeon ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 46 66 66
Moiseew, Polina Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 49 49 49
Röntgen, Lana ZRFV Auf der Gethe e.V. 48 48 48
Thoms, Finja Isabell Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 47 47 47
Cappel, Mia LZRFV Gevelsberg-Gut Kartenberg e.V. 46 46 46
Höller, Nora RSG Hoppe e.V. 46 46 46
Kampmann, Lina Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 44 44 44
Pindur, Frieda Rosalie ZRFV Auf der Gethe e.V. 43 43 43
Huxholt, Nick ZRFV Auf der Gethe e.V. 42 42 42
Holthausen, Lena  ZRFV Auf der Gethe e.V. 42 42 42
Mentgen, Lotta ZRFV Auf der Gethe e.V. 42 42 42
Philipp, Katharina RSG Hoppe e.V. 39 39 39
Rusche, Marie ZRFV Auf der Gethe e.V. 37 37 37
Kelm, Lilly RFV Bühren-Breckerfeld e. V. 34 34 34
Hoppe, Freya ZRFV Auf der Gethe e.V. 31 31 31
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Stilspring WB 80cm - Junioren
Stotz, Simeon ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 48 47 49 47 117 102 219
Cammarata, Lea Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 47 44 51 43 118 98 216
Liese, Penelope ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 49 43 0 49 118 96 214
Triantopoulos, Zoe ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 46 48 48 116 88 204
Marohn, Lina RSG Hoppe e.V. 20 45 49 39 44 114 90 204
Lippmann, Leni Marie Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 20 37 42 45 107 94 201
Velten, Marie-Jana ZRFV Auf der Gethe e.V. 20 42 44 43 107 86 193
Kagens, Celina-Mayleen Ldl. ZRFV An der Trasse Hasslinghausen e.V. 38 48 40 47 95 92 187
Kramer, Helen RV Tücking 1971 e.V. 41 41 82 84 166
Bolte, Mia Pauline Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 51 51 51 122 122
Reckert, Joline Joyce RSG Hoppe e.V. 20 0 45 47 112 112
Brakelsberg-Eicker, Anna Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 44 64 64
Plavcic, May Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 40 0 0 60 60
Hellenkemper, Lisa Carlotta Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 47 0 47 47
Rohleder, Anna Martha Sophia ZRFV Auf der Gethe e.V. 46 46 46
Böttger, Lynn Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 0 45 45 45
Röntgen, Lana ZRFV Auf der Gethe e.V. 43 43 43
Bartel, Fabienne Voltigier- und Reitzentrum im Sunderholze 43 43 43
Saßen, Liv Voltigier- und Reitzentrum im Sunderholze 43 43 43
Schlißke, Mia RSG Hoppe e.V. 42 42 42
Ouaarous, Naima RV Tücking 1971 e.V. 41 0 41 41
Lichtblau, Finja Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 40 40 40
Schalk, Pauline Martha Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 0 20 20
Huxholt, Philipp ZRFV Auf der Gethe e.V. 0 0 0 0 0
Schwering, Emmi Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 0 0 0
Huxholt, Nick ZRFV Auf der Gethe e.V. 0 0 0 0 0
Kelm, Lilly RFV Bühren-Breckerfeld e. V. 0 0 0
Prehl, Hanna RFV Bühren-Breckerfeld e. V. 0 0 0
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Stilspringen Kl. A 95cm - Junioren / Junge Reiter
Brakelsberg-Eicker, Anna  Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 47 48 51 49 120 98 218
Knuth, Lina Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 42 48 48 116 96 212
Schalk, Pauline Martha  Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 44 45 43 109 102 211
Reichberg, Marlene  Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 48 44 46 44 94 94 188
Hellenkemper, Anna Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 51 51 51 102 102
Boettcher, Milo RFV Bredenscheid e.V. 49 47 96 96
Herberg, Ira-Maja Ennepetaler Reitverein 1950 e.V. 49 44 46 95 95
Rinsche, Charlotte Märk. RFV Haßlinghausen e.V. 46 46 47 93 93
Lettenbauer, Anna-Sophia ZRFV Auf der Gethe e.V. 45 41 45 90 90
Plavcic, Mia Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 47 0 67 67
Bolte, Mia Pauline Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 20 46 66 66
Hohagen, Hannah Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 49 49 49
Refflinghaus, Lisa  Ländl. ZRFV Volmarstein e.V. 0 44 44 44
Steinke, Michelle ZRFV Auf der Gethe e.V. 43 43 43
Höinghaus, Tia Marie ZRFV Auf der Gethe e.V. 0 0 0

Finalteilnehmer
nicht im Finale startberechtigt auf Grund Qualifikation in der höheren Klasse, der nächste Teilnhmer rückt nach
nicht im Finale startberechtigt auf Grund nur einer gerittenen Qualifikation, der nächste Teilnehmer rückt nach
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